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5.Sınıf Peygamberimizin Hayatı Konu Özetleri 

 

5.Ünite  : Peygamberimiz (S.A.V.) ve Sahabe 

4.Konu : Bir Hadis Öğreniyorum  

 

Hz. Peygamberimiz (s.a.v.) buyurdular ki: “Ümmetimin en hayırlıları benim zamanımda 

yaşayanlardır. Sonra onların peşinden gelenler, sonra da onların peşinden gelenlerdir.” Bu 

hadis-i şeriften şunu anlamaktayız: Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) burada üç nesilden 

bahsetmiştir. Kendi zamanında yaşayanlara “Sahabe”, sonraki nesile “Tâbiûn”, ondan sonraki 

nesile de “Tebe-i Tâbiûn” denilmektedir.  

 

Bir şeyi sıfırdan kurmak zordur. Bir inşaatı yapmak veya bir okul yapıp çalışır duruma 

getirmek kolay değildir. Kaldı ki, cahiliye çağında Kâbe’nin putperestler tarafından adeta işgal 

edildiği bir zamanda siz bu taptıklarınızdan vazgeçin, gelin bir olan Allah’a (c.c.) inanın 

dediğinizde insanlar size saldırıyor, hatta öldürmeye çalışıyorlarsa ve bu insanların birçok kötü 

alışkanlıkları varsa bunlardan vazgeçmek istemiyorlarsa, orada İslam’ı kabul ettirmek ve 

yaymak dünyanın en zor işidir. Bunu Hz. Peygamberimizden (s.a.v.) başka hiç kimse 

yapamazdı. İşte o en zor yıllarda Hz. Peygamberimiz’le (s.a.v.) birlikte mücadele edenler 

sahabilerdi. Sevgili Peygamberimizi (s.a.v.) asla yalnız bırakmadılar, tek nefes, tek yürek 

oldular. Gözlerini bile kırpmadan canlarını ortaya koydular. Hz. Peygamberimizin (s.a.v.) 

anlattıklarına inandılar, ona sıkı sıkıya bağlılık yemini ederek biat ettiler, söz verdiler, sözlerinde 

durdular. Allah’a (c.c.) sığındılar, hiç bir şeyden korkmadılar. 

 

Sahabilerin bu övgüye mazhar olmalarının bir diğer sebebi de şudur: Onlar her şeyi 

doğrudan Hz. Peygamberimizden (s.a.v.) işitip görüp öğrendiler. Aynı ortamda yaşadılar, aynı 

havayı teneffüs ettiler. Neyin ne olduğunu, sebebini ve sonucunu biliyorlardı. Vahiy gelir gelmez 

haberleri oluyor ezberliyor ve manasını anlıyorlardı. Onlar sevgili Peygamberimizin (s.a.v.) 

dostlarıydı. Hz. Peygamberimizi (s.a.v.) en iyi onlar tanıyordu. Haberleri ilk ağızdan alıyor ve 

harfiyyen yaşıyorlardı. Hz. Peygamberimizden (s.a.v.) sonra İslam’ı en iyi onlar biliyorlardı, 

yaşatacak olanlar da onlardı. Yeryüzünün her tarafına dağıldılar ve Hz. Peygamber’den (s.a.v.) 

öğrendiklerini diğer insanlara anlattılar. Bugün İstanbul’da surların dibinde yatan Eyüp Sultan 

Hazretleri oralara gidip şehid olduğunda 85 yaşındaydı. İşte daha niceleri gittikleri yerlerde 

kaldılar oralarda yeni zorluklarla mücadele ettiler. O zaman da onların dostları arkadaşları 

Tabiûn idi. Sahabilere uydukları onlara tabi oldukları için onlara da Tabiler ya da Tabiûn denildi. 

Sahabeden sonra İslam’ın bayrağını Tabiûn taşıdı. Onlar iyiliği dünyaya yaymaya devam ettiler. 

Aynı şekilde Tabiûn’un dostları ve yardımcıları da onlara inanıp güvenen Tebe-i Tabiûn idi. 

Tabiûn’dan sonra İslam’ın bayraktarlığını onlar aldı ve devam ettirdiler. İşte İslam nesilden 

nesile geçerek bize kadar ulaştı. Bundan sonra o görev bizim neslimizindir, bizden sonra da 

aynı şekilde kıyamete kadar nesiller boyu devam edecektir. 

 

Ne mutlu o bayrağı taşıyanlara. 


